[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 23 мая 2024 г. № 324
                г.Рубцовск

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893 «О принятии  Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края»

	В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
	1. Внести в Регламент Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятый решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 893 «О принятии Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» следующие изменения:
	1.1.  В абзаце 2 части 6 статьи 12 Регламента после слова «пяти» добавить слово «рабочих», после слова «двух» добавить слово «рабочих».
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
	3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
	4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Верещагин Ю.В.).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края					 С.П. Черноиванов

Глава города Рубцовска						Д.З. Фельдман
image1.jpeg